
Na temelju članka 22. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 

tekst) i članaka 15. i 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić („Glasnik Zagrebačke županije“ broj 

24/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 26. sjednici održanoj dana 26.04.2016. godine 

donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o preuzimanju i prijevozu umrle osobe na obdukciju 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom Općina Kloštar Ivanić prenosi poslove preuzimanja i prijevoza umrle osobe ili 

posmrtnih ostataka osoba za koje nije moguće utvrditi uzrok smrti bez obdukcije, i to od mjesta 

smrti do nadležne patologije ili sudske medicine (u daljnjem tekstu: preuzimanje i prijevoz umrle 

osobe na obdukciju) na Zagrebačku županiju do kraja 2016. godine iz čijeg će se proračuna 

financirati navedena usluga.  

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

  

 

KLASA: 363-01/16-01/16  

URBROJ: 238/14-01-16-2  

Kloštar Ivanić, 26.04.2016. g.  

 

 

                                                   REPUBLIKA HRVATSKA  

                                                  ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                 OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                       OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

                                                                           

                                                                                                  Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                          Krešimir Bunjevac         

                     


